EDITAL Nº 005/2013

DIVULGAÇÃO RESULTADO FINAL

ELEIÇÃO EXTRAORDINÁRIA DO CONSELHO TUTELAR

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente do

Município de Erechim – COMDICAE - no uso das suas atribuições, tendo em vista

o disposto no artigo 25 da Lei Municipal nº 4.107, de 28 de dezembro de 2006 e

artigos 132 e 139 da Lei Federal nº 8.069, de 13 de julho de 1990, Lei Municipal

5,424,  de  07  de  Agosto  de  2013,   torna público para o conhecimento dos

interessados, a relação final  dos  eleitos   para  vagas  no  Conselho Tutelar,  em

eleição extraordinária realizada no dia 22 de agosto de 2013.

1. CLASSIFICAÇÃO FINAL COM NÚMERO DE VOTOS RECEBIDOS

TITULAR

1ª Titular - Ana Paula Michelin - 19 votos

2ª Titular - Fernanda Paula Somensi Canan - 09 votos

3ª Titular - Inês Ivone Mafaccioli Vieira - 09 votos

4ª Titular - Lídia Paula Bagnara Rover - 09 votos

5º Titular - Maurício Baratto - 09 votos

COMDICAE
CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE

ERECHIM
Criado pela Lei Municipal n° 2261 de 09/11/90. Regulamentado através de Estatuto

em 27/12/90
e Registrado sob n° 833 – CNPJ 93.537.660/0001-97

SUPLENTES

1º - Marlene Salete Coguetto - 08 votos

2º - Lauro Luis Pontel - 07 votos

3º - Luciano Andre Perosa - 06 votos (sorteio)

4º - Delmiro Trentin - 06 votos (sorteio)

5º - Tania Mara Alberti - 05 votos (sorteio)

6º - Alzira Torres Garces - 05 votos (sorteio)

7º - Ivete Schmieleski - 04 votos

8º - Neusa Pereira Machado - 03 votos (sorteio)

9º - Luci Terezinha Rigo - 03 votos (sorteio)

10º - Aline Francieli Salamum - 03 votos (sorteio)

11º - Deonir Roberto Dalmolin - 03 votos (sorteio)

12° - Juliane Corradi dos Santos - 02 votos (sorteio)

13º - Jurete Marcia da Silva - 02 votos (sorteio)

14º - Jane Dias de ALmeida Chiochetta - 02 votos (sorteio)

15º - Simara Leila Longo - 02 votos (sorteio)

16º - Elenir de Ramos Rodrigues - 02 votos (sorteio)

17º - Delano Todescat Santos - 02 votos (sorteio)

18º - Julio Cesar de Souza - 02 votos (sorteio)

19º - Jaisa Webert - 02 votos (sorteio)

20º - Edione Aparecida Camargo Griebler - 02 votos (sorteio)

21º - Priscila Pandolfo - 02 votos (sorteio)

22º - Fernanda Braggio - 02 votos (sorteio)

23º - Adriana Onetta - 01 voto (sorteio)

24º - Janete Raimundo Ferreira - 01 voto (sorteio)

25º - Fabricio Bianchim - 01 voto (sorteio)

26º - Lia Mara Camila Martins - 01 voto (sorteio)

27º - Juliane Simonet Nunes - 01 voto (sorteio)

28º - Catia Regina Smaniotto - 01 voto (sorteio)

29º - Gabriele Czwzewski - 01 voto (sorteio)

30º - Marco Antonio Fachini - 01 voto (sorteio)

31º - Andreia Fatima Lanzarin - 01 voto (sorteio)

32º - Gladis Maria Portela - 01 voto (sorteio)

33º - Cristina Marli Schultz da Silva - 01 voto (sorteio)

34º - Edineia Marchetto - 01 voto (sorteio)

35º - Jandira Salete de Lima - 01 voto (sorteio)

36º - Maikel Machado - 01 voto (sorteio)

37º - Jonatam Ariel da Silva - 01 voto (sorteio)

38º - Luiz Carlos Rosa - 01 voto (sorteio)

39 º - Adelar Jacob de Freitas - 01 voto (sorteio)

 Erechim, 22 de agosto de 2013.

Adriana Regina Secchi

Presidente do COMDICAE

e Comissão Eleitoral.